128
CaratteristicheVANTAGGI
APPLICAZIONI
Codice
Prodotto
Colore
luce
Metri Watt Lumen Volt/
Hertz
Angolo Peso
gr
PrezzoMisureMilliamp. Imballo
pz
 AC2-482430 5m 24W 4.8W/m x 5m 420Lm/m  € 16,90
AC2-482460 5m 24W 4.8W/m x 5m 420Lm/m  € 16,90
AC2-722430 5m 36W 7.2W/m x 5m 420Lm/m  € 18,90
AC2-722440 5m 36W 7.2W/m x 5m 480Lm/m  € 18,90
AC2-722460 5m 36W 7.2W/m x 5m 480Lm/m  € 18,90
AC2-142430 5m 72W 14.4W/m x 5m 840Lm/m  € 25,90
AC2-142440 5m 72W 14.4W/m x 5m 840Lm/m  € 25,90
AC2-142460 5m 72W 14.4W/m x 5m 960Lm/m  € 25,90
ACRGBW-196010 5m 95W 19W/m x 5m 5000Lm  € 85,00